Вносится депутатом

Законодательной Думы

Хабаровского края

Крюковым И.В.

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хабаровск

Проект

№

О внесении изменения в пункт 4 постановления Законодательной Думы

Хабаровского края «О Молодежной общественной палате при Законодательной

Думе Хабаровского края»

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внес™ в пункт 4 постановления Законодательной Думы Хабаровского

края от 28 апреля 2004 года № 1186 «О Молодежной общественной палате при

Законодательной Думе Хабаровского края» изменение, заменив слова «науке,

образованию, культуре, спорту и молодежной политике» словами «вопросам

социальной ПОЛИТИКИ».

2. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для

официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы И.В. Зикунова

М:Ч1овая нанка о6мена\Управленне организационной работыЮглсл по законотворчеству в социальной сфере\Яловаа\ПВ_\Постановленне

Дучы.<1ос/Я.това« Анна Сергсевна/21.10.2019 14:1.1:00